
（別紙１）

年度 令和 3

収　　入 (単位：円)

支　　出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 (単位：円)

活動分野
事業

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

福島区 地域活動協議会 補助金事業 計画書・収支予算書

決算金額予算金額

180,000

1,728,000

1,383,000

3,291,000

項　　　　　　　目

大阪市補助金（活動費）

その他（地域団体からの拠出金等）

合計

備考

売上　646,800を含む

（総括表）

大阪市補助金（運営費）

50,000

950,000

200,000

合計（運営費＋活動費）

児童遊園運営

はぐくみネット

環境

健康

地域高齢者活動拠点提供

高齢者食事サービス

高齢者見守り活動

ふれあい喫茶

その他

玉川寄席

盆踊り

学校体育施設開放事業

活動費補助金小計

防災・

防犯

子ども・

青少年

福祉

事業名称

事務的経費

歳末夜警

子育てサロン

合計

180,000

180,000

45,000

90,000

運営費補助金小計

680,000

80,000

460,000

文化・

スポーツ

地域経済

405,000

50,000

545,000

200,000

3,111,000

3,291,000

補助対象外

経費

200,000

56,000

300,000

10月16日

8月21日

4月～3月

405,000

405,000

補助対象

経費

180,000

180,000

45,000

90,000

200,000

56,000

300,000

680,000

80,000

460,000

地域活動協議会名 玉川地域活動協議会

2,706,000

2,886,000

実施時期

4月～3月

12月29日・30日

4月～3月

4月～3月

4月～3月

4月～3月

4月～3月

4月～3月

4月～3月


